
1 דף מס'  :

מזכרת בתיה
קריית עקרון

פרט לתחום בו מסופקים מים כדין על ידי המתישב - כפר אהרון אג' שת' בע"מ (רישיון מס' 5191), אביסרור יעקב (רישיון מס' 5200), טירת שלום אג' שת' חק' בע"מ נס ציונה
(רישיון מס' 5212), אורן פלד (רישיון מס' 5234), רונן חרודי (רישיון מס' 5237), הדרי איצחק חקלאות בע"מ (רישיון מס' 5250), אלכסנדר פורמה (רישיון מס' 5251), 

פינקל ראובן ואחרים (רישיון מס' 5253), מטעי שרונה בע"מ (רישיון מס' 5254), גליק מיידי (רישיון מס' 5266)

תנאים הנוגעים להספקה :
על בעל הרישיון חלים , בין היתר , הוראות כללי המים שנקבע בהם שהם תנאים ברישיון.

לצרכניך המפורטים ברישיון תחת "רשימת צרכנים וכמויות מוקצות" יש לספק מים לפי צרכיהם אך לא מעבר לכמויות המים שנקבעו לכל צרכן. לצרכניך שאינם מפורטים ברישיון יש לספק מים לפי צרכיהם. 
אין באמור לעיל כדי לפטור את בעל הרישיון ואת צרכניו מחובתם , לפי דין , להשתמש במים ביעילות ובחיסכון ולמנוע דלדול מקורות מים.

5243רישיון הספקה מספר 

כתובת דוא"ל לקבלת מסמכים:האירוסים 53  נס ציונה 7406602 כתובת :

בהתאם לפירוט להלן31/12/2023ועד ליום01/01/2023בעל הרישיון יספק מים החל מיום 

תחום פעילות :

ספקסוג בעל רשיון :מערכת ארציתאזור הסדר מפורט :

(באלפי מ"ק):

 rina@mei-ziona.co.il
514216910מספר מזהה :מי-ציונה בע"משם בעל הרשיון :

אין באמור לעיל לענין תחום הפעילות כדי לפגוע בכל הליך אחר ובכפוף להמצאת תיקון לרישיון לידיך.



2 דף מס'  :

הפקת מי קידוחים

פירוט הפקהסוג מיםמקור מים
שכבת ניצול/
מיקום הפקה

מספר 
שם מתקןארצי

  אזור
 הסדר מפורט

הקצאה לבית או לכל 
הקצאה כוללתצריכה אחרת  מספר 

מתקן
הקצאה 

לחקלאות

1,800.00 

500.00 

מערכת ארצית

מערכת ארצית

הפקת טיוב

הפקת מיהול

פליסטוקן

פליסטוקן

שפיר

שפיר

קידוח מטויב

קידוח מטויב

1,800.00 

500.00 

פ נס ציונה ה המועצה

פ נס ציונה ו

פ גן נווה נס ציונה

13014844

13114746

13114884

230678

230683

312065

חיבורי מקורות וחיבורי רכישה מספקים אחרים

סוג חיבורנ.צ. חיבורמספר חיבורשם ספק סוג המים

1תנאים נוספים ברישיון:

2

3

4

5

6

7

הספקה למטרת בית תעשה בכפוף להוראות משרד הבריאות לעניין השימוש במים.

ציון "גינון ציבורי ושם הרשות המקומית" ברישיון, משמעו,כי בעל הרישיון יספק מים בשטח הרשות בתעריפים מופחתים,כקבוע בחוק למטרה זו.

רישיון זה כולל גם תנאים אשר נקבעו במסגרת כללים שהתקינה מועצת רשות המים ושלגביהם נקבע כי הם תנאים ברישיון.

הכמות שצוינה כהספקה לגינון ציבורי, בטבלת יעוד המים, היא כמות מים מרבית, חל איסור לספק מים למטרת גינון ציבורי מעבר לכמות זו.

ציון סוג המים ו\או מטרת ההקצאה וכן כל מאפיין אחר שלהם ברישיון זה הוא לצורך קביעת דמי המים ככל שייקבעו.

כל הוראות חוק מדידת מים, תשט"ו - 1955, ובפרט - סעיף 2 (חובת מדידה) וסעיף 11 (איסור גרימת נזק למד מים) וכן כל הוראות כללי מדידת מים (מערכות מדידת 
מים), תשפ"ב - 2022 ובפרט כלל 29 (שמירה על סביבת מד המים) וכללים 32-30 (חובת רישום ודיווח נתוני המדידה), ובנוסף כל הוראות צו מדידת מים (מדידה 

במקור), תשט"ז - 1956, הם תנאים ברישיון.
ההקצאה לגינון ציבורי עומדת על 100% מהכמות המקסימלית לפי כללי המים (השימוש במים באזור הקיצוב).

יתכן,כי חלק מההקצאה מופיע כעתודה (ללא שיוך למקור מים), וכמות זו מופיעה בטבלת פילוג לפי מטרות הצריכה בדף המידע לדמי המים.
 ככל שנדרש, ניתן לפנות לרשות לבחינת אפשרות לקבל כמות נוספת זו (שהוגדרה כעתודה) בשיוך למקור המים. הכללתה בהקצאה אינה פוטרת מהגשת בקשה.

חל איסור לספק מים למטרת גינון ציבורי מעבר לכמות שהוקצתה.

הוראות ההספקה אינן היתר להפר הוראות שנקבעו ברישיון ההפקה שלך



3 דף מס'  :

חיבורי מקורות וחיבורי רכישה מספקים אחרים

סוג חיבורנ.צ. חיבורמספר חיבורשם ספק סוג המים

( 185990 , 638603 )

( 184702 , 639423 )

( 179508 , 645753 )

( 179564 , 645803 )

( 186129 , 639991 )

( 182998 , 641977 )

( 182596 , 641559 )

( 184643 , 639407 )

( 183480 , 640294 )

( 182701 , 641482 )

( 179174 , 647112 )

( 182659 , 640726 )

( 181830 , 648502 )

( 181490 , 647728 )

( 180480 , 648487 )

105304

65341

93994

89423

56137

56488

59715

99497

75817

78006

80331

83873

312065

230683

230678

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

מקורות

צריכה

צריכה

צריכה

צריכה

צריכה

צריכה

צריכה

צריכה

צריכה

צריכה

צריכה

צריכה

סליקה

סליקה

סליקה

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

רשימת צרכנים וכמויות מוקצות

הקצאה לבית או לכל סוג המיםשם צרכןמספר צרכן
צריכה אחרת הקצאה לחקלאות

שפיר

שפיר

שפיר

טפר אהרון

מרדכי הוכברג ת.ז. 4976403

ניסים אלפנדרי ת.ז. 54989249

5243-8

5243-41

5243-42

1.06 

0.23 

1.15 

מספר ספק 
שם ספק אחראחר



4 דף מס'  :

רשימת צרכנים וכמויות מוקצות

הקצאה לבית או לכל סוג המיםשם צרכןמספר צרכן
צריכה אחרת הקצאה לחקלאות

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

מלר זרחי

יגאל יאמין      

קדם הדרים       

מטעי שרונה בע"מ

הרצפלד אברהם חיים

גינון ציבורי נס ציונה

גינון ציבורי מזכרת בתיה

גינון ציבורי קרית עקרון

5243-43

5243-45

5243-47

5243-48

5243-49

5243-700

5243-701

5243-702

314.58 

82.96 

111.18 

0.77 

3.22 

0.65 

53.51 

14.00 

מספר ספק 
שם ספק אחראחר

סה"כ 74.59

20/03/2023תאריך הפקת הרישיון :

יחזקאל ליפשיץ

מנהל הרשות הממשלתית למים ולביוב

מצורף שובר תשלום אגרה המהווה חלק בלתי נפרד מרישיון זה,  ותשלומו הוא תנאי לכניסתו לתוקף של הרישיון.
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כמות מוכרת

כמות מוכרתסוג המיםשם צרכןמספר צרכן

שפיר

שפיר

שפיר

משתמשים בנס ציונה

משתמשים במזכרת בתיה

משתמשים בקרית עקרון

5243-30000

5243-30001

5243-30002

2,002.03 

643.54 

423.76 

מספר ספק 
אחר

שם ספק אחר

סה"כ 3,069.33

מידע לעניין דמי מים
מידע זה אינו מהווה חלק מתנאי הרישיון

תחום הפעילות של בעל הרישיון נקבע כאזור נסמך מים שפירים : 

סיווג לעניין דמי מים : 

לא

חברה

מקורות

מקורות

מקורות

מקור המים
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פילוג לפי מטרות הצריכה של כלל כמות המים המוקצבת לבעל הרשיון ולצרכניו מכל מקורות המים (באלפי מ"ק)

שיכבת ניצול/מקום הפקהמקור המים סוג המים
*הקצאה לצריכה ביתית 

ולכל צריכה אחרת למעט גינ
הקצאה

 לחקלאות

שפיר

שפיר

שפיר

שפיר

 

 

פליסטוקן הפקת מיהול

פליסטוקן הפקת טיוב

מקורות

עתודה לגינון ציבורי

קידוח מטויב

קידוח מטויב

500.00 

1,800.00 

74.59 

מספר ספק 
שם ספק אחראחר

סה"כ 74.59

56.87 

500.00 

1,800.00 

סה"כ הקצאה

מידע זה אינו מהווה חלק מתנאי רישיון ההספקה

בהתאם להוראות כללי המים (השימוש במים באזור קיצוב) תשל"ו 1976, לא הוגבלה בטבלה "פילוג לפי מטרות הצריכה" (המצורפת בנספח לרישיון), כמות המים למטרת בית מכל מקור שאינו הפקה עצמית. אין בכך כדי 
לפטור את בעל הרישיון וצרכניו מחובתם עפ"י דין להשתמש במים ביעילות, בחסכון ולמנוע דלדול מקורות מים.

451.85 

56.87 

הקצאה לגינון
 ציבורי

508.72 

* הקצאה לצריכה ביתית ולכל צריכה אחרת כוללת כמות מוכרת וללא גינון ציבורי


